
 

 

Etävierailu 

Toimintamallissa otetaan etäyhteys toisen päiväkodin 

esiopetusryhmään Lync-sovelluksen avulla. Lapset 

harjoittelevat esittäytymistä toiselle ryhmälle ja tekevät 

yhdessä pieniä tehtäviä tai esityksen. 

MOLLA – varhaiskasvatuksen verkkotaidot ja -menetelmät  



Etävierailu 

Tavoitteena on tukea lapsen vuorovaikutus- ja esiintymistaitoja sekä itse-

ilmaisua. Jokainen pääsee vuorollaan esittäytymään ja samalla tutustutaan 

myös toisen päiväkodin esikoululaisiin ja ryhmän toimintaan. 

Etäyhteyden avulla voidaan toteuttaa esimerkiksi erilaisia esityksiä, jossa lapset 

esiintyvät toisilleen (esim. laulu, nukketeatteri, teatteri). Lapset voivat opettaa 

toiselle ryhmälle jonkin asian (omien taitojen opettaminen muille,) tai ryhmät voivat 

yhdessä keskustella jostain ajankohtaisesta aiheesta. Etäyhteys soveltuu myös 

tarinankerrontaan tai omien kuvien esittelyyn. Etäyhteys mahdollistaa tutustumisen 

uusiin ystäviin ja heidän toimintatapoihinsa. 

Esivalmistelut:  

Asennetaan web-kamera sekä testataan ääni- ja kuvayhteydet etukäteen. Sovitaan 

opetustuokion sisällöstä etukäteen toisen ryhmän opettajan kanssa. 

Opetustuokio:  

1. Opettaja kirjautuu Lync-ohjelmaan (vaatii asennuksen) ja avaa videoyhteyden. 

Lapset asettuvat istumaan kameran eteen niin, että kaikki näkyvät kuvassa.  

2. Tervehditään ja vilkutetaan toiselle ryhmälle. Jokainen lapsi ja aikuinen käy 

sanomassa oman nimensä kameran edessä. Oman nimen lisäksi voidaan valita 

aiheeksi ”Minä pidän…”, jolloin jokainen kertoo yhden asian, josta pitää 

(tutustuminen).  

3. Esitetään toiselle ryhmälle kysymyksiä ja kerrotaan oman ryhmän 

ajankohtaisista kuulumisista (kysyminen, vastaaminen, kuuntelemaan 

oppiminen).  

4. Sovitaan seuraavan tapaamisen aihe — lapset voivat ideoida, mitä toiselle 

ryhmälle halutaan esittää. Etätutustumisen jälkeen voidaan järjestää 

myöhempi lähitapaaminen ryhmien kesken. 

MOLLA – varhaiskasvatuksen verkkotaidot ja -menetelmät  

Kohderyhmä: esiopetus (5-6v.)  

Välineet: tietokone, kosketustaulu, web-kamera, mikrofoni,  

Microsoft Lync-ohjelma (tai esim. Skype) 

Aika: esivalmistelut 15 min, opetustuokio 30 min 
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